ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 8 năm 20223

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Tỉnh uỷ tại Kết luận số 1392-KL/TU ngày

26/8/2023 về điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân huyện, thành phố khẩn trương rà soát, hoàn chỉnh

phương án điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030

đảm bảo chặt chẽ, theo đúng quy định của pháp luật hiện hành và chỉ đạo của

Tỉnh ủy tại Kết luận số 1392-KL/TU ngày 26/8/2023; hoàn thành gửi hồ sơ điều

chỉnh quy hoạch sử dụng đất nêu trên đến Sở Tài nguyên và Môi trường trước

ngày 10/9/2023.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi, đôn đốc Ủy ban nhân

dân huyện, thành phố trong việc thực hiện nội dung tại điểm 1 Văn bản này

theo quy định; thẩm định trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét phê duyệt trước

ngày 15/9/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh Ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT,KT.(Qkt).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Nho

V/v thực hiện Kết luận số 1392-KL/TU

ngày 26/8/2023 của Tỉnh ủy về điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030

		2023-08-30T16:30:22+0700

		2023-08-30T16:30:22+0700

		2023-08-30T16:30:22+0700

		2023-08-30T16:32:01+0700